

Odpowiedzi na pytań złożonych w związku z ogłoszeniem w sprawie składania ofert na dostawę środków ochrony indywidualnej przeznaczonych na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego – nr 3

Pytanie 1:

Kiedy jest otwarcie składanych ofert?

Odpowiedź:

Przewiduje się, że otwarcie ofert nastąpi następnego dnia roboczego po upływie terminu na ich składanie, tj. 21 stycznia 2021 r.

Pytanie 2:

Czy będzie informacja o wynikach zapytania ofertowego (oferta cenowa i asortymentowa oferentów)?

Odpowiedź:

Informacja o wynikach naboru ofert będzie dostępna na podstawie odrębnych przepisów, tj. art. 6a ust. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Pytanie 3:

Czy można zastąpić dany rozmiar produktu innym rozmiarem, czyli np. brak rozmiaru S fartucha chirurgicznego w ilości 8 000 sztuk zastąpić rozmiarem M, wiąże się to z brakiem na rynku rozmiaru S i różnicą 5 cm w obwodzie i 5 cm długości między rozmiarem S a M?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymogi dot. zamawianego asortymentu wskazane w ogłoszeniu w sprawie składania ofert na dostawę środków ochrony indywidualnej przeznaczonych na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Pytanie 4:

Czy można zaoferować większą ilość towaru niż opisana w zapytaniu ofertowym, czyli np. zaproponować 50 000 sztuk Fartucha chirurgicznego w rozmiarze M (w zapytaniu jest ilość 20 000 sztuk)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymogi dot. zamawianego asortymentu wskazane w ogłoszeniu w sprawie składania ofert na dostawę środków ochrony indywidualnej przeznaczonych na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Pytanie 5:

Czy dopuszczają Państwo termin płatności do 7 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 ust. 2 Wzoru umowy stanowiącego załącznik do zamieszczonego ogłoszenia:

„Wynagrodzenie płatne będzie przez Kupującego po zrealizowanej dostawie do miejsca dostawy określonego w § 1 ust. 2, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego numer:, w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania przez Kupującego prawidłowo wystawionej faktury”.

Pytanie 6:

Czy są dopuszczalne oferty wariantowe w ramach jednego pakietu, czyli np. zaoferować kombinezony od różnych dostawców w tej samej cenie, czy może być różna cena?

Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne. Niemniej Zamawiający informuje, że zgodnie z ogłoszeniem w sprawie składania ofert na dostawę środków ochrony indywidualnej przeznaczonych na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego:

- 1) dopuszcza się możliwość składania ofert na dostawę mniejszej ilości przedmiotu zamówienia, niż ta która została określona ogłoszeniu;
- 2) Zamawiający ma prawo skorzystać tylko z części oferty po niezmienionych cenach.

Pytanie 7:

Do kiedy dokładnie należy składać ofertę (do której godziny i którego dnia)?

Odpowiedź:

Ofertę należy złożyć w terminie do **20 stycznia 2021 r. do godz. 24:00**, drogą elektroniczną na adres e-mail: covid19_oferty@mazovia.pl.

Pytanie 8:

Zwracam się z zapytaniem, czy w w/w przetargu dla pozycji 1 i 2 tj. półmaski FFP2 i FFP3, możemy Państwu przedstawić ofertę na dane maski z parametrami zgodnymi z opisem jednak zakładane za uszy na gumki (nie taśmy nagłowania)?

Odpowiedź:

Zamawiający dla pozycji 1 i 2 tj. półmaski FFP2 i FFP3 dopuszcza złożenie oferty na maski z parametrami zgodnymi z opisem jednak zakładane za uszy na gumki (nie taśmy nagłowania), z zastrzeżeniem, że zaoferowany produkt spełnia wszystkie wskazane w ogłoszeniu warunki w zakresie odpowiednich norm i certyfikatów.